АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯГУШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04.2025г                                                                                           №25/1
Отменить постановление №48 от 22.10.2018  «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2018-2030 годы»
Об отмене постановления администрации Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области  от 22.10.2018 г  № 48 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития социальной инфраструктуры  на территории Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области»
На основании  ст.ст. 6, 23 Федерального закона от  17.01.1992 №2202-1
«О прокуратуре Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановления администрации Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области 22.10.2018 г.  № 48 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития территории Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области» отменить.
2. Опубликовать постановление в газете «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Лягушенского сельсовета Купинского района  Новосибирской области  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лягушенского сельсовета
Купинского района                                          Л.В. Матвеева
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области